平成 23 年 3 月 25 日

各   位

会 社 名  株式会社 ナ イ ガ イ

代表者名  取締役社長 泉   潔

（コード番号：8013 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当 市原 聡

（TEL．03-5822-3810）

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年 4 月 27 日開催予定の第 114 回定時株主総会に付議される

取締役候補者、監査役候補者及び補欠監査役候補者を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動

（１）取締役候補者

 氏  名 新役職名 現役職名

重 任 泉   潔 代表取締役 代表取締役

重 任 谷  知 久 取 締 役 取 締 役

重 任 市 原   聡 取 締 役 取 締 役

重 任 今 泉  賢 治 取 締 役 取 締 役

（２）監査役候補者

 氏  名 新役職名 現役職名

重 任 服 部  正 信 常勤監査役 常勤監査役

重 任 柳 村  幸 一 社外監査役 社外監査役

（３）補欠監査役候補者

 氏  名 新役職名 現役職名

新 任 野 口  光 夫 補欠監査役 ―

重 任 湯 浅  誠 補欠監査役 補欠監査役

２． 新任補欠監査役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

野口光夫

（昭和 25 年 5 月 31 日）

昭和 49 年

昭和 53 年

平成 17 年

平成 20 年

平成 20 年

4 月

7 月

8 月

6 月

7 月

大阪国税局 入局

大蔵省（現財務省）主税局

税理士登録

駿河台法律会計事務所パートナー

株式会社フェローテック社外監査役

駿河台法律会計事務所代表（現任）

以  上